2022 年５月 10日

各   位

       会 社 名 株式会社三社電機製作所

       代表者名 代表取締役社長 吉村 元

       （コード番号：6882 東証スタンダード市場）

       問合せ先 経営企画部 部長 丸山 博之

       （TEL 06－6321－0321）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 10日開催の取締役会において、2022 年３月期剰余金の期末配当予想につきまして、

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、株主の皆様への利益還元を最も重要な経営課題のひとつとして認識し、安定的な配当を継続

することを基本的方針としております。また、内部留保資金につきましては、企業の安定的かつ継続的

発展のために必要な資金を確保し、有効に活用していく所存であります。

  当期の期末配当予想につきましては、本日公表いたしました 2022 年３月期決算短信に記載の通り、

親会社株主に帰属する当期純利益が、2022 年１月 27 日に公表いたしました通期連結業績予想を上回っ

たことから、直近の配当予想より５円増額の 17円とさせていただくことといたしました。

２．修正の内容

 年間配当金

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 第４四半期末 合計

前 回 予 想

(2022 年２月 25 日発表)
－ － － 12 円 00 銭 20 円 00 銭

今回修正予想 － － － 17 円 00 銭 25 円 00 銭

当 期 実 績 － ８円 00 銭 － － －

前 期 実 績

（2021 年３月期）
－ ５円 00 銭 － 10 円 00 銭 15 円 00 銭

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の配当金は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる場合があります。

以  上